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حمله به ۳۰ دانشگاه و مرکز تحقیقاتی در ایران؛ جمعیت اعتلا: این جنایت جنگی رژیم صهیونیستی و آمریکاست
«جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی» با صدور بیانیه ای، حملات اخیر به مراکز آموزشی و پژوهشی در شهرهای مختلف ایران را محکوم کرد

و آن را «جنایت جنگی» و ادامه ترور هدفمند دانشمندان هسته ای در دهه ۸۰ خواند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اعتلای نهادهای مردمی، «جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی» با صدور بیانیه ای، حملات اخیر به مراکز
آموزشی و پژوهشی در شهرهای مختلف ایران را محکوم کرد و آن را «جنایت جنگی» و ادامه ترور هدفمند دانشمندان هسته ای در دهه ۸۰ خواند.

در این بیانیه آمده است: برخلاف قواعد و حقوق بین الملل، حملات ددمنشانه ای به بیش از ۳۰ مرکز آموزشی و پژوهشی از جمله دانشگاه صنعتی
شریف، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه علم و صنعت، دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه ارومیه و دانشگاه خلیج فارس بوشهر صورت گرفته است.

در این حملات، دانشکده ها، کتابخانه ها، خوابگاه های دانشجویی، موزه ها، آزمایشگاه ها، مراکز رشد و فناوری، شرکت های دانش بنیان و حتی
بیمارستان ها هدف اصابت قرار گرفته اند. همچنین «ترور هدفمند جمعی از استادان و به شهادت رساندن جمع زیادی از دانشجویان و کارکنان» از دیگر

جنایات این رژیم ها عنوان شده است.

متن این بیانیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

در ادامه جنایات جنگی رژیم آمریکای جنایتکار و رژیم صهیونیستی، اخیرا بر خلاف قواعد و حقوق بین الملل شاهد حملات ددمنشانه به بیش لز ۳۰ مرکز
آموزشی و پژوهشی در شهرهای مختلف ایران هستیم. دانشگاه صنعتی شریف، دانشگاه شهید بهشتی، دانشگاه علم و صنعت، پردیس فنی شهید
عباسپور، دانشگاه صنعتی اصفهان، دانشگاه هنر اصفهان، دانشگاه ارومیه، دانشگاه خلیج فارس بوشهر، دانشگاه علوم دریایی چابهار و خرمشهر، دانشگاه
ملی مهارت، پژوهشگاه ملی مهندسی ژنتیک و زیست فناوری، شهرک علمی تحقیقاتی اصفهان و برخی دانشگاههای علوم پزشکی و مراکز تحقیقاتی از

جمله مراکز مورد تهاجم هستند.

در این حملات وحشیانه برخی از دانشکدهها، کتابخانهها، خوابگاههای دانشجویی، موزهها، بناهای تاریخی، آزمایشگاهها، کارگاهها، مراکز رشد و فناوری،
شرکتهای دانش بنیان، مکان های ورزشی دانشجویی، کلینیکها و بیمارستانها مورد اصابت و آسیب قرار گرفتهاند. ترور هدفمند جمعی از استادان و

به شهادت رساندن جمع زیادی از دانشجویان و کارکنان دانشگاهها و پزوهشگاهها از دیگر جنایات این رژیمهای تبهکار است.

با کمال تاسف شکستن قداست و حرمت نهاد علم، حریم دانشگاه و هدف قرار دادن دانشمندان تبدیل به رویه و سنت سیئهای شده که از ترور
ناجوانمردانه دانشمندان هستهای در دهه ۸۰ آغاز شد و در جنگ ۱۲ روزه رکورد جدیدی از جنایت با ترور استادان و نخبگان علمی در رشته های مختلف،

در کارنامه سیاه صهیونیستهای جنایتکار به ثبت رسید.

در جنگ تحمیلی اخیر نیز، جنگ افروزان پا را فراتر گذارده و تخریب و ویرانی فضاها و ساختمانهای مراکز علمی و پژوهشی را در دستور کار قرار دادهاند
تا عمق پستی و کینه خود نسبت به جهش علمی و پیشرفتهای پرشتاب ایران در دوران درخشان انقلاب اسلامی را به نمایش بگذارند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی ضمن محکوم کردن این اقدامات جنایتکارانه شیطانِ بزرگ و سگِ هار و دستآموزش در منطقه و اعلام
انزجار و تنفر شدید از این رفتار جاهلانه اعلام میدارد که در فردای پیروزی با حمایت دولت و مردم علم دوست ایران، بلافاصله بازسازی دانشگاهها و
پژوهشگاهها شروع خواهد شد و دوستداران و دلدادگان علم و معرفت نخواهند گذاشت دشمنان کوردل در حرکت شتابان علمی فرزندان برومند ملت
ایران وقفهای ایجاد کنند. بلکه استادان و دانشجویان و دانش پژوهان و فناوران فدایی ملت در حوزه علم ، پژوهش و فناوری با عزم و ارادهای

مستحکمتر به رسالت تاریخی خود که رسیدن به قلههای دانش، پیشرفت، عزت و سربلندی ایران سرافراز است ادامه خواهند داد.

بانیان تمدن رو به افول غرب بدانند که علم و دانش در ایران، بومی است و به واسطه تحریم همه جانبه، کشور از وابستگی و تکیه به ستونهای لرزان
اجانب، مستغنی و آزاد است؛ از این جهت بمباران و تخریب بناهای فیزیکی، خدشهای در علم و فناوری نخبگان متعهد و میهن دوست ایجاد نخواهد

کرد. زهی خیال باطل که پویایی کاروان علمی کشور دچار ایستایی و رکود شود!

رییس جمهور متوهم و سیاستمداران خبیث آمریکا بدانند که اگر در گذشته برخی استادان با حسن ظن نسبت به شعارهای پر طمطراق شما در



خصوص دموکراسی، حقوق بشر، آزادی، صلح، امنیت و... اندک امیدی داشتند و با خوشبینی مواضع غرب وحشی را تحلیل میکردند، اینک پردهها کنار
رفته و ماهیت واقعی نظام سرمایهداری بر همگان آشکار شده است.

بنابر این جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی با همراهی نخبگان و استادان، پژوهشگران و دانشگاهیان یکپارچه در برابر جنایات شما در حق
ملت ایران صفآرایی میکنند تا با مجاهدت بیشتر تداومبخش راه روشن و نورانی دانشمندان و استادان شهید باشند و با نقش آفرینی در جهت
پیشرفت و تعالی کشور، انتقام خون امام شهید امت، فرماندهان، نخبگان، مدیران، زنان و مردان غیرنظامی و به ویژه دختران دبستان شجره طیبه

میناب و ناوگروه ناو اعزامی به اقیانوس هند را بگیرند.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی از معاونت حقوقی ریاست جمهوری، وزارت امورخارجه و معاونت بین الملل قوه قضائیه انتظار دارد که
پیگیریهای حقوقی و قضایی لازم برای محکومیت و مجازات جانیان تهاجم وحشیانه به مراکز علمی را از سوی مجامع جهانی به عمل آورند و اجازه
ندهند این ظلم بزرگ در کوران حوادث فراوان به فراموشی سپرده شود. البته تلاش می شود از ظرفیت رسانه ای جمعیت اعتلا برای روایت و تبیین این

فاجعه ها به زبانهای مختلف به افکار عمومی دنیا که بیش از گذشته مهیای شنیدن حقایق از منظر ایرانیان هستند، استفاده شود.

به امید پیروزی ملت بزرگ ایران در این جنگ تحمیلی سوم.

جمعیت اعتلای نهادهای مردمی انقلاب اسلامی


